
Dengan hormat,

Yang bertanda tangan dibawah ini:

Nama: 

Alamat: 

Pekerjaan: 

Bersama ini kami mengajukan Permohonan Izin Mendirikan Perusahaan Pengangkutan ,

adapun Jenis Pengangkutan tersebut:

1.Angkutan Barang *

2.Angkutan Penumpang *

3.Angkutan Barang dan Penumpang *

Jumlah armada kendaraan saat ini / rencana pembelian sebanyakUnit Trayek

saatini:

1
2
3

Bersama ini kami lampirkan dokumen yang dipersyaratkan sebagai bahan pertimbangan

Demikian atas perhatian dan kerja samanya kami ucapkan terima kasih.

Hormat Kami

Materai

Rp. 6.000,-

KepadaYth:
Kepala Kantor Penanaman Modal dan Perizinan Terpadu

Kabupaten Purbalingga
Di

PURBALINGGA

Purbalingga,.

Nomor Dokumen : F/IZIN.IMPP
Tanggal Terbit      :•• NO. REGISTRASI:

FORMULIR PERMOHONAN
IZIN MENDIRIKAN PERUSAHAAN PENGANKUTAN

KANTOR PENANAMAN MODAL DAN PERIZINAN TERPADU
KABUPATEN PURBALINGGA[tofl



Hormat kami

PenumpangBarang
Daya AngkutMasa

Berlaku
Nama PemilikNo. Uji

Berkala
No.

Kendaraan

10.

9.

8.

7.

6.

5.

4.

3.

2.

1.

No.

C. KETERANGAN UJI KENDARAAN

Ganti PemilikNama PemilikTgl. PendaftaranNo. KendaraanNo. BPKB

10.

9.

8.

7.

6.

5.

4.

3.

2.

1.

No.

B. BUKU PEMILIKAN KENDARAAN BERMOTOR / BPKB

Masa Berlaku
Tahun

Pembuatan
Jenis / ModelMerk / Type

No.
Kendaraan

10.

9.

8.

7.

6.

5.

4.

3.

2.

1.

No.

A. SURAT TANDA NOMOR KENDARAAN / STNK

Nomor Dokumen : F/IzrN.IMPP
Tanggal Terbit      : 1 Agustus 2006

Lampiran : Data Tekhnisi/Administrasi
kendaraan

FORMULIR PERMOHONAN
IZIN MENDIRIKAN PERUSAHAAN PENGANKUTAN

KANTOR PENANAMAN MODAL DAN PERIZINAN TERPADU
KABUPATEN PURBALINGGA



Materai
Rp. 6.000,-

Purbalingga,

Pemohon,

Demikian Surat Pernyataan ini dibuat sebagai persyaratan pengajuan Izin
Usaha Mendirikan Perusahaan Pengangkutan.

dengan ini menyatakan bahwa kami sebagai pengusaha jasa angkutan barang / orang
tidak akan menggunakan jalan raya untuk parkir mobil (sebagai garasi).

Nama

Alamat

Yang bertanda tangan di bawah ini:

SURAT PERNYATAAN

PEMERINTAH KABUPATEN PURBALINGGA
KANTOR PENANAMAN MODAL DAN PERIZINAN TERPADU (KPMPT)

Jl. Mayjend. Sungkono Km. 2 Telp. (0281) 891235 Fax. (0281) 891235
PURBALINGGA 53371




